
 

АДМИНИСТРАЦИЯ БАКЧАРСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 

09.01.2018  № 4  
 
Об отмене постановления 

Администрации Бакчарского района от 
29.09.2017 № 623 «Об утверждении 
муниципальной программы «Комплексное 
развитие транспортной инфраструктуры и 
дорожного хозяйства на территории 
Бакчарского района Томской области на 
2018-2020 гг.» 

 

 

 
В соответствии со статьей 8 Градостроительного кодекса Российской Федерации, 

статьей 15 Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации» 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Отменить постановление Администрации Бакчарского района от 29.09.2017 № 623 

«Об утверждении муниципальной программы «Комплексное развитие транспортной 
инфраструктуры и дорожного хозяйства на территории Бакчарского района Томской области 
на 2018-2020 гг.». 

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Бакчарского района в 
разделе «НПА Администрации района». 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы 
района В.П. Флягина. 

Глава района  С.П.Ревера 
 


